
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51300/

Código da publicação: 51300

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:53:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 104/2024

N° do Processo/Ano: 27/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 14:30:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 13.034,83
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
CUMPRIMENTO DE DEMANDA JUDICIAL DE MATHEUS HENRIQUE LIMA DINIZ,
PROCESSO Nº 5001667-20.2023.8.13.0477, conforme demanda em atendimento á Secretaria
Municipal Saúde de Piracema/MG.
Resumo:
A presente solicitação de compra é aberta para cumprir ordem judicial que condenou ao município
de Piracema em fornecer fraldas para atendimento de ordem Judicial do Processo nº
5001667-20.2023.8.13.0477 de Matheus Henrique Lima Diniz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 ERRATA Baixar

29/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51300/p-styletext-alignjustifyistrongregistro-de-precos-para-possivel-e-futurastrongispan-stylecolor080000istrongnbspstrongispanistrongaquisicao-de-insumos-para-cumprimento-de-demanda-judicial-de-matheus-henrique-lima-diniz-processo-n-5001667-2020238130/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39e8592eb984daf993128a93b44c3422.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c948e1c0143cf63a1f3cb76e8e46a4a8.pdf

